

SEPPE HOLDING ApS

CVR-nr.: 36549475

Baldersbuen 31
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2022

Michael Bredahl Thomsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEPPE HOLDING ApS
Baldersbuen 31
2640 Hedehusene

CVR-nr: 36549475
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Værdien af selskabets kapitalandele har udviklet sig tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.720.464	476.069
Personaleomkostninger			-325.946
Resultat af ordinær primær drift		1.720.464	150.123
Øvrige finansielle omkostninger		-452.409	-207.559
Ordinært resultat før skat		1.268.055	-57.436
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.268.055	-57.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.268.055	-57.436
I alt		1.268.055	-57.436

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.211.000	2.890.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.000	281.322
Biologiske aktiver		676.022	
Materielle anlægsaktiver i alt		4.932.022	3.171.802
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		175.000	125.000
Deposita		5.300	
Finansielle anlægsaktiver i alt		180.300	125.000
Anlægsaktiver i alt		5.112.322	3.296.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.000	10.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.888.767	982.750
Tilgodehavende skat			46.000
Andre tilgodehavender			237.643
Tilgodehavender i alt		1.898.767	1.276.393
Likvide beholdninger		16.932	69.495
Omsætningsaktiver i alt		1.915.699	1.345.888
AKTIVER I ALT		7.028.021	4.642.690

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.586.224	555.812
Egenkapital i alt		1.636.224	605.812
Kreditinstitutter i øvrigt		3.499.425	2.784.325
Gæld til associerede virksomheder		37.526	46.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.800.821	879.185
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.337.772	3.710.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.500	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.525	326.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.025	326.668
Gældsforpligtelser i alt		5.391.797	4.036.878
PASSIVER I ALT		7.028.021	4.642.690

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------